Karta produktu: Kompresor srubowy na zbiorniku
ECB7,5-8-270, zmiennoobrotowy, naped: pasowy,

moc: 7,5kW, wydajnosc¢: 0,33-1,16 m3/min,

ciSnienie: 8 bar

Warianty produktu

Index

Kompresor srubowy na zbiorniku ECB7,5-8-270, zmiennoobrotowy, naped: pasowy,

product code: ECB7,5-8-270

Type

Drive type

Capacity [m3/min] range
Power [kW]

Max power at full load [kW]
Min-max shaft power [kW]
Specific Power [kW/(m3/min)]
Total current at full load [A]
Cisnienie [bar]

Minimum working pressure [bar]
Pressure max [bar]
Min-Max RPM

Transmission ratio

Noise level [dB(A)]

Oil tank capacity [I]
Residual oil [ppm]
Protection class [IP]
Insulation Class

Dryer

Tank

Poj. zbiornika [I]

Lenght [mm]

Width [mm]

Height [mm]

Weight [kgl

Outlet Air diameter

Outlet air temperature (over ambient temperature) [°C]

Outlet cooling temperature (over ambient temperature) [°C]

No. of Motor/Fan poles.
Efficiency class

Power supply [V/Ph/Hz]

moc: 7,5kW, wydajnos¢: 0,33-1,16 m3/min, ciSnienie: 8 bar

ECB7,5-8-270

Product description

VErvao

Variable speed
Belt
0.24-1.10
7.5

8.4

1.9-7.1
7.66

14.5

7.5

a4

8
2213-8070
2.754

67

6

54

no
yes
270
1184
606
1474
210
1/2"

10+15

20

2

IE3
400/3/50

Price

Product prices willbecome
visible after signing in.

Sprezarki sSrubowe iES serii ECB z przekfadniag pasowa zapewniaja ciagly i niezawodny przeptyw sprezonego powietrza

bezposrednio do miejsca uzytkowania.

Urzadzenie wykonane jest zgodnie z wysokimi standardami jakosci. Komponenty pochodzace od wiodgcych firm na rynku
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zapew niajg niezawodnosc.
Kompresor zaleznie od wersji moze by¢ wyposazony w zbiornik na sprezone powietrze oraz osuszacz.

Najwazniejsze cechy sprezarek IES serii ECB:

e Zastosowanie wydajnego wentylatora promieniowego oraz innych rozwigzan wyciszajgcych pozwala na obnizenie
poziomu hatasu.

e Nowa koncepcja ,Boost Cooling” to dodatkowy zintegrowany system wentylacji silnika, ktéry wytrzymuje
ekstremalne warunki Srodowiskowe.

e Maksymalna fatwos¢ interwencji serwisowych dzieki systemowi ,,Full Access”, ktéry umozliwia petny i tatwy dostep
do wszystkich elementéw wewnetrznych.

e System przekiadni pasowych PolyV zapewnia wysoka wydajnos¢ i diuga zywotnos¢ dzieki duzej powierzchni.
Zalety zmiennej predkosci obrotowej w sprezarkach ECB:

e Zmiana predkosci obrotowej silnika i zespotu sprezajacego to dostosowanie do zapotrzebowania na sprezone
powietrze

e Mozliwos¢ zmiany wartosci ciSnienia powietrza w zakresie od 6 do 13 BAR

e Regulowana produkcja sprezonego powietrza w zakresie od 20 do 100% wydajnosci sprezarki umozliwia zmiane
zuzycia energii proporcjonalnie do dostarczanego powietrza przez sprezarke
e Eliminacja probleméw zwigzanych z prgdami udarowymi podczas rozruchu

VERVO Generate : 2024-07-22 2/2



	Karta produktu: Kompresor śrubowy na zbiorniku ECB7,5-8-270, zmiennoobrotowy, napęd: pasowy, moc: 7,5kW, wydajność: 0,33-1,16 m3/min, ciśnienie: 8 bar
	Warianty produktu
	Product description


